

Årsredovisning

T&T Premium Cocoa AB

559127-3304

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Träff
2023-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom odling och handel med kakao samt produktion av kakaobaserade produkter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	8	156	152	241
Resultat efter finansiella poster	8	-5	-6	2
Soliditet %	1	1	1	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom försäljningen minskat avsevärt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-13 326	-5 325	31 349
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-5 325	5 325	0
- Årets resultat			8 130	8 130
- Belopp vid årets utgång	50 000	-18 651	8 130	39 479

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-18 651
Årets resultat	8 130
Summa	-10 521

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 521
Summa	-10 521

RESULTATRÄKNING

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 325	156 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 325	156 075
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 687	-183 877
Övriga externa kostnader	-2 944	-9 835
Summa rörelsekostnader	-16 631	-193 712
Rörelseresultat	-8 306	-37 637
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	124 862	44 134
Räntekostnader och liknande resultatposter	-108 426	-11 822
Summa finansiella poster	16 436	32 312
Resultat efter finansiella poster	8 130	-5 325
Resultat före skatt	8 130	-5 325
Årets resultat	8 130	-5 325

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 12 350	12 350
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	12 350	12 350
Summa anläggningstillgångar	12 350	12 350
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	326 502	336 600
Färdiga varor och handelsvaror	116 034	119 623
<i>Summa varulager m.m.</i>	442 536	456 223
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 406 462	2 416 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	888 097	759 970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 294 559	3 176 598
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	10 446	640
<i>Summa kassa och bank</i>	10 446	640
Summa omsättningstillgångar	3 747 541	3 633 461
SUMMA TILLGÅNGAR	3 759 891	3 645 811

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-18 651	-13 326
Årets resultat	8 130	-5 325
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 521	-18 651
Summa eget kapital	39 479	31 349
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	208	0
Övriga skulder	3 564 443	3 567 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	155 761	47 335
Summa kortfristiga skulder	3 720 412	3 614 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 759 891	3 645 811

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 350	12 350
	Utgående anskaffningsvärden	12 350	12 350

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marcus Träff

Marcus Träff

2023-01-29

Sofie Träff

Sofie Träff

2023-01-29